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NCC har fått en order på att bygga ut 
Universitetssjukhuset i Linköping för 400 MSEK 

NCC Construction Sverige har fått ett tilldelningsbeslut att bygga nya 
lokaler åt Östergötlands läns landsting för Universitetssjukhuset i 
Linköping. Entreprenaden är värd ungefär 400 MSEK. Projektet 
genomförs i samverkan mellan NCC och Landstinget i Östergötland. 
 
NCC ska vara den samordnande generalentreprenören för ny- och ombyggnad av 
universitetssjukhuset i Linköping. Cirka 60 000 kvadratmeter lokaler för vård ska byggas i en 
utbyggnad öster och väster om huvudblocket på sjukhuset. 

Landstinget i Östergötland har hårda miljökrav på sin byggnation. Byggnaden ska uppfylla kraven 
för Miljöbyggnad, klass Guld. Energibehovet för byggnadsdriften ska vara lägre än 50 
kWh/m2/år. 

– Det kommer vara fokus på livscykelkostnader på de flesta system och produkter som byggs in i 
byggnaden, säger Stefan Fredriksson, affärschef på NCC Construction region Syd. 

Projektet genomförs som en samverkansentreprenad, som i NCC kallas partnering. Det är en 
strukturerad samarbetsform där byggherre, konsulter och entreprenörer gemensamt löser en 
bygguppgift. Metoden baseras på ett öppet och förtroendefullt samarbete där parternas 
yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden.  

Projektet sysselsätter ungefär 40 personer och beräknas starta i juni 2011. Den första 
verksamheten ska flytta in i början av 2015. Ordern registreras andra kvartalet 2011. 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Stefan Fredriksson, affärschef NCC Construction Sverige, region Syd Telefon 013 24 64 15 
Magnus Jonsson, kommunikationschef extern kommunikation och mediarelationer, NCC AB 
Telefon 08 585 522 46 
 
NCC:s presstelefon 08 585 519 00, E-post: press@ncc.se 
 
 
 
Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 juni 2011, kl. 14.30. 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press. 

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2010 en omsättning på 
drygt 49 Mdr SEK och 17 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, 
anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige 


